
 

pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet  

 
 

 
 
 

N.  127 DEL 28/01/2025 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
FC23SER130 | Procedura aperta sopra soglia comunitaria su piattaforma 
telematica eAppaltiFVG, ai sensi dell’art. 71, D.lgs. n. 36/2023, per 
l’affidamento dei Servizi relativi alla realizzazione di Progetti Terapeutico 
Riabilitativi Personalizzati (PTRP) mediante Budget di Salute (BDS) a favore di 
persone in carico alla SOC Neuropsichiatria dell’Infanzia (NPI) dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) per un periodo di 48 mesi. 
Dichiarazione gara deserta (CIG B439D6D24C). 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 127 del 28/01/2025 
 

pag. 2 di 3 
 

OGGETTO: FC23SER130 | Procedura aperta sopra soglia comunitaria su 
piattaforma telematica eAppaltiFVG, ai sensi dell’art. 71, D.lgs. n. 36/2023, per 
l’affidamento dei Servizi relativi alla realizzazione di Progetti Terapeutico 
Riabilitativi Personalizzati (PTRP) mediante Budget di Salute (BDS) a favore di 
persone in carico alla SOC Neuropsichiatria dell’Infanzia (NPI) dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) per un periodo di 48 mesi. 
Dichiarazione gara deserta (CIG B439D6D24C). 
 
 
RICHIAMATA la propria Determinazione dirigenziale n. 1892 del 13.11.2024 con la 
quale è stata indetta gara a europea a procedura aperta telematica, ai sensi dell’art. 
71 del D.lgs. 36/2023, per l’affidamento dei Servizi relativi alla realizzazione di 
Progetti Terapeutico Riabilitativi Personalizzati (PTRP) mediante Budget di Salute 
(BDS) a favore di persone in carico alla SOC Neuropsichiatria dell’Infanzia (NPI) 
dell’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) per un periodo di 48 mesi; 

DATO ATTO che, a seguito della prescritta pubblicità del bando, a norma di legge, 
entro il termine perentorio delle ore 12.00 del giorno 16.01.2025 non è pervenuta 
alcuna offerta, come da verbale di gara del 21.01.2025, allegato al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale (Allegato A.1); 

RITENUTO, pertanto, di approvare il verbale Allegato A.1 e di dichiarare deserta la 
procedura in argomento; 

VISTO il D.lgs. n. 36/2023; 

PRESO ATTO che, in base al Decreto n. 95 del 02.02.2023, Responsabile Unico del 
Procedimento è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi; 

D E T E R M I N A 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1) di prendere atto dell’esito della seduta di gara tenutasi il giorno 21.01.2025 
afferente alla gara a procedura aperta telematica, ai sensi dell’art. 71 del 
D.lgs. 36/2023, per l’affidamento dei Servizi relativi alla realizzazione di 
Progetti Terapeutico Riabilitativi Personalizzati (PTRP) mediante Budget di 
Salute (BDS) a favore di persone in carico alla SOC Neuropsichiatria 
dell’Infanzia (NPI) dell’Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale (ASU FC) 
per un periodo di 48 mesi, come da relativo verbale di gara allegato al 
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (Allegato A.1); 

2) di approvare il verbale di cui al precedente punto e conseguentemente 
dichiarare deserta la procedura di gara FC23SER130. 

 
 
 
 
 
 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 127 del 28/01/2025 
 

pag. 3 di 3 
 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
1 Allegato A.1.pdf 
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 127 del 28/01/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 28/01/2025 18:16:02
IMPRONTA: 9E3AEE0F6BD8B3B287E02CEC9A801C5AE1253A55C7C2C0D1FCEB35E77854357B
          E1253A55C7C2C0D1FCEB35E77854357BAF1920A3AC662574DE9D355C09A7DACA
          AF1920A3AC662574DE9D355C09A7DACA79082215E9CEE1E2D34BA617B260DFF6
          79082215E9CEE1E2D34BA617B260DFF68F954DE286F89072461448AF823151E9


